於發行及悉數繳足後，所有新股份及於新股份配發及發行之日期已發行的所有

其他股份在任何方面均享有同等地位。

認購之條件

認購須待以下條件完全獲達成後方可完成：

(i) 成功完成配售；及

(ii) 聯交所上市委員會批准新股份上市及買賣。

倘上述任何一項條件未獲達成，則認購將不會完成。

完成

於以上條件完全獲達成後，認購將於上述條件完全獲達成之日期後之第二個營業

日或賣方與本公司協定之其他日期完成。

根據上市規則，認購構成關連交易，但若認購於配售及認購協議日期十四天內(即

二零一四年七月二十四日)完成，則可獲得根據上市規則第14A.92(4)條的豁免。

倘配售及認購協議日期之後十四天內未能完成認購，則認購將不可獲得根據上市

規則第14A.92(4)條的豁免，並須獲得本公司獨立股東的批准，及本公司將遵守上市

規則第 14A章有關關連交易的規定。

- 5 -

倘在二零一四年七月二十三日(或於任何本公司與出售方協議之其他較後日期)之

前配售及認購協議內之條件未能達成，則本公司與出售方有關認購之所有責任及負

債將會終止及廢除。出售方與本公司在配售及認購協議項下之所有權利及責任將解

除。

配售及認購之原因

假設所有配售股份獲配售，認購集資總額約為80,600,000港元。認購集資淨額約為

79,020,000港元，擬用作一般營運資金及/或投資潛在投資項目之資金。

董事已考慮多種融資方案，並認為配售及認購為本公司提供增加資本的機會，同時

亦擴濶本公司之股東基礎及資本基礎。因此，董事認為配售及認購符合本公司及股

東之整體利益。

配售及認購之完成須於配售及認購協議內所列之先決條件獲達成後方可完成。由於

配售及認購有可能進行或不進行，建議股東及潛在投資者於進行股份交易時審慎進

行。

於過往十二個月內之集資活動

於本公告日期前十二個月內，本公司曾進行以下集資活動:

公告日期 活動 集資淨額 擬作用途 於本公告日期實際已用

之集資金額

二零一三年

九月六日

以每股價0.215港元配

售100,000,000股股份

及認購100,000,000股

新股份

約20,860,000港元 擬用作一般營運資

金及/或投資潛在投

資項目之資金

約15,000,000港元用於支付

收購Virtual City Limited股

份之現金代價，及約

5,860,000港元用於一般流

動資金用途

- 6 -

股權架構之影响

   緊接配售後  緊接配售及

 於本公告日期  但於認購完成前

(附註 6 & 7)

 認購完成後

(附註 6 &7)

 股份數目 %  股份數目 %  股份數目 %

出售方(附註 1 ) 592,573,880  21.11  332,573,880 11.85  592,573,880 19.32

關志恒先生(附註 2) 253,933,304 9.05  253,933,304 9.05  253,933,304 8.28

汪嘉偉先生(附註 3) 160,000,000  5.70  160,000,000  5.70  160,000,000  5.22

承配人(附註 4 &5) - -  260,000,000 9.26  260,000,000 8.48

其他公眾股東 1,800,440,666 64.14  1,800,440,666 64.14  1,800,440,666 58.70

合計 2,806,947,850 100.00  2,806,947,850 100.00  3,066,947,850 100.00

附註:

1.  出售方為本公司執行董事及董事會主席。

2. 關志恒先生為本公司執行董事。

3. 汪嘉偉先生為本公司非執行董事。

4. 預期承配人皆為個人、機構或專業投資者，及彼等各自的最終實益擁有人皆為(i)獨立於本公司

或其關連人士且並無關連; 及(ii)獨立於出售方及與其行動一致之人士之第三方，且並非與彼等

行動一致。

5. 假設所有配售股份獲配售。

6. 假設並無承授人行使本公司已授出之認股權。

7.  假設並本公司已發行之可換股債劵並無被兑換。

一般資料

本集團主要從事(i)通過融合無線技術及社交網路平台提供線上線下(“O2O”)解決方

案; (ii)軟件開發; (iii)研究、開發、生產及銷售鋯化合物、新能源材料及二次充電電

池; 及(iv)成品油倉儲及批發業務。

於本公告日期，本公司現有法定股本為8,000,000,000股股份，其中2,806,947,850股股

份已發行及繳足。

新股份將按照股東周年大會通過之一般授權配發及發行。本公司將向聯交所上市委

員會申請批准新股份上市及買賣。

- 7 -

釋義

於本公告內，除文意另有所指外，下列詞語在本文內具有以下涵義：

「股東周年大會」 指 本公司於二零一四年五月十九日舉行之股東周年大會

「聯繫人士」 指 具有上市規則賦予該詞之涵義